2014年3月 25日
可児市環境フェスタ実行委員会 殿

移転日:

トランザクシヨン番号 :

移転口座番号 :

無効化トランザクシヨン番号 :

無効化口座番号 :

無効化日:

無効化クレジット情報 :

カーボン・オフセツ

東白川村森林組合は、環境省オフセット・クレジット(J―VER)制度に基づき、オフセット・
クレジット(J―VER)認証委員会への無効化申請を行つた結果として、下記の通り、貴殿の
活動がJ―VERによつてカーボン・オフセットされたことを証明いたします。

【カーボン・オフセットされた活動】

卜証

「第14回 可児市環境フェスタ」

2014年3月 24日

JP-20000-00000-03398

JP-100-20000-00000-00001-00(環 境省カーボンオフセット用 4F/11ィヒ1座 )

IP-20000-00000-03898

1P-100-20000-00000-00001-00(環 境●カーボンオフセット用無効化日■)

2014年3月 24日

己一〓
ロ

項

番

種

"1

クレジット特定番号 数量

“

―CO"

クレジット認証番号 (:プロジェクト名 )

1

」RM 」P-200-000-000-069-827 ～ JP-200-000-000-069-827 1

0079001: 岐阜県 東白川村森林組合の「FSC認 .T林」間伐プロジェクト
～つちのこ村で、環境にやさしい里山づくり～

移転元口座番号(東自川村森林組合):」P10020000000010012600

,●
`■ `,,ヽ
の

「

●ヽあ
=崚
阜県 ,ら 市|ヽ黎備の過千

=て
排出さオtう 国に●こ活用 して 年られた oン●●●●,ぃ●●

'元
|の

一 :「 ,,ol=t`||ヽ を達 して百11整 備 ヽと運元されます

このIF使 うことで■●貢F■ Jと し r「効「 1馬 き,1 員圭とLつ て循百 し 再し青 |ヽ 望
「

へ 考■ lつ ていきます